
 

 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
  ДВАНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                 № 1051-12/VIII                        26 серпня  2021 року     
 

Про розробку технічної документації із  землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельних ділянок   
 

Розглянувши заяву гр.. Лазоренко Кароліни Володимирівни, керуючись 
Конституцією України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Земельним кодексом України, селищна рада вирішила: 
 

1. Відмовити гр. Лазоренко Кароліні Володимирівні у  розробці  
технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної 
ділянки загальною площею 1,5199 га, розташованої за адресою:  

- Дніпропетровська обл, Софіївський р-н, смт Софіївка,  
вул. Незалежності,50А, Б, В, Г, Д, Е;  

- кадастровий номер 1225255100:04:001:0301; 

- цільове призначення земельної ділянки – землі житлової та 
громадської забудови, код КВЦПЗ – 03.14 

на три земельні ділянки: 
- земельна ділянка площею 1,2301 га за адресою: Дніпропетровська обл, 

Софіївський р-н, смт. Софіївка, вул. Незалежності,50 А.В.Г для подальшої 
передачі її в оренду. 

- земельна ділянка площею 0,1499 га за адресою: Дніпропетровська обл, 
Софіївський р-н, смт. Софіївка, вул. Незалежності,50 Б для подальшої 
передачі її в оренду. 

- земельна ділянка площею 0,1399 га за адресою: Дніпропетровська обл, 
Софіївський р-н, смт. Софіївка, вул. Незалежності,50 Д, Е для подальшої 
передачі її в оренду,  

так як на  схемі поділу земельної ділянки не враховано під’їзди до 
вищевказаних земельних ділянок. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

Селищний голова                                                         П.СЕГЕДІЙ 


